Wyplata pensji tej, uiszczoną będzie z funduszu przeznaczanego w budżecie Królestwa, na pensje w drodze łaski udzielone.

Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, nie o mieszkacie polecić Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu.

(podpisano) „ALEXANDER.“

przez CESARZA i KRÓLA.

Minister, Sekretarz Stanu, J. TYMOWSKI.
W Carskim Siele, 13/25 Września 1860 r.

— Z Petersburga; d. 1/13 Listopada. —

Pogrzeb zwłok w Bogu spoczywającej NAJJAŚNIEJSZEJ CESARZOWEJ ALEXANDRY FEDORÓWNEJ, według Najwyższego Rozkazu, został naznaczony w Sobotę, 5go Listopada.

## STATYSTYKA, PRZEMYSŁ, HANDEL i t. d.